Matemáticas para la 
estadística, ciencias 
sociales, ciencias económico 
– administrativa. 

d) Humanidades 

Humanidades, ciencias 
sociales, lenguaje, 
Matemáticas para la 
estadística 

C) COSTOS DEL CURSO: 

• Costo: $2.500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 m.n.) 

• Forma de pago: (Banco, cajas de ingresos de Tesorería de la UAQ campus centro 
universitario.) 

• No habrá prórroga para efectuar el pago. 

•  Asegúrese de obtener el sello original del banco, así como el ticket o comprobante